della Madonna di Loreto a Leonessa (RI)” all’operatore economico FRANCESCO CORTESI, Via 3 

settembre, 06049 Spoleto (PG), P.IVA 03955830165, allegando il calcolo del compenso 

professionale secondo il DM 17/06/2016, che, esclusi oneri e IVA, ammonta a € 7.694,74 

(settemilaseicentonovantaquattro/74). 

VISTO che con decisione a contrarre n.67 del 29/10/2025 si è avviata la trattativa diretta sulla 

piattaforma  MePA, ai sensi dell’art. 50, commi 1, lett. b) del D.lgs 36/2023 per l’affidamento del servizio 

attinente all’ingegneria e all’architettura relativo all’attività di collaudo statico delle strutture in